
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                       №                                 ------ 2023 року 

 

 

Про надання дозволу на укладення договору про поділ спадкового майна   
 

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. ст. 242, 1268, 1278 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного 
кодексу України,  ст. 17 Закону України «Про охорону дитинства», п.п. 66, 67 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву ** та доданий пакет 
документів, відповідно до довідки, виданої приватним нотаріусом Криворізького 
районного нотаріального округу Стюрко О.О. від 12.07.2023 № 94/02-14 «Запит 
щодо дозволу на укладення договору про поділ спадкового майна», враховуючи 
рекомендації комісії з питань захисту прав дитини від 14.07.2023 (протокол № 
8), враховуючи те, що майнові права дитини при здійсненні даного правочину не 
порушуються, діючи в найкращих інтересах дитини, виконавчий комітет 
селищної ради вирішив: 

 

       1.Надати **, ** р.н., дозвіл на укладання та підписання договору про поділ 
спадкового майна від імені малолітньої дитини **, ** р.н. 
       2.Надати дозвіл на посвідчення нотаріусом договору про поділ спадкового 
майна між спадкоємцями померлого **, відповідно до якого оформити за: 
- малолітньою донькою померлого, **, ** р.н., земельну ділянку для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, площею 6,8139 га, що 

розташована на території Софіївської селищної територіальної громади 
Криворізького району Дніпропетровської області (територія колишньої 
Миколаївська сільська рада Софіївського району Дніпропетровської області), 
кадастровий номер 12:252:844:00:01:003:0059; 

- мамою померлого, **, ** р.н., земельну ділянку для ведення особистого 
селянського господарства, площею 2,0000 га, що розташована на території 
Софіївської селищної територіальної громади Криворізького району 
Дніпропетровської області (територія колишньої Миколаївська сільська рада 



Софіївського району Дніпропетровської області), кадастровий 
номер12:252:844:00:01:004:0013. 

       3.Зобов'язати законного представника малолітньої дитини надати органу 
опіки та піклування Софіївської селищної ради підтверджуючі документи, 
укладений договір відповідно до умов цього рішення. 
       4.Контроль за виконання цього рішення покласти на службу у справах дітей 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

 

 

          Селищний голова                                                            Петро СЕГЕДІЙ 

 
 

 


